
KURULTAY

51. Türkiye Jeoloji Kurultayı
16-20 Şubat 1998 tarihleri arasında
Ankara'da Orta Doğu Teknik Üni-
versitesi Kültür ve Kongre Merkezi
salonlarında yapıldı,

Kurultay1 da, ülkemizin değerlen-
dirilebilir doğal kaynak potansiyeline
yeni katkılar yapabilecek bilimsel
araştırma ve çalışmalar tartışma orta-
mına getirilmiş; bu çalışmalarda uy-
gulanan yöntem ve teknikler irdelen-
miş ve jeoloji mesleğinin geliştiril-
mesi ve içinde bulunduğu sorunların
aşılmasına yönelik çözüm yollan üre-
tilmeye çalışılmıştır. Ayrıca Kurultay
haftası süresince sosyal ve kültürel
etkinliklere de yer verilmiştir.

Kurultaya yaklaşık 1800 meslek-
taşımız katılmıştır. Kurultay süresin-
ce biri 200, ikincisi 110 ve üçüncüsü
75 kişilik üç salon kullanılmıştır. Bil-
diri sunan katılımcılara geıeksinim
duydukları sayıda slayt makinesi ve
tepegöz sağlandığı gibi. dileyen katı-
lımcılara sunumlarını data-show nia-
kınası kullanarak bilgisayarla yapma
olanağı da sağlanmıştır. Poster su-
numları salonların arasında yer alan
küçük fuayede yapılmıştır. Katılımcı-
lar Kültür vu Kongre Merke/i'ııin
içerisinde ve ODTÜ çarşısında bulu-
nan tüm olanaklardan yararlanabil-
mişlerdir.

Kutultay süresince Açılış Oturu-

mu ve Konferanslar Oturumu ile bir-
likte toplam 14 oturum, 1 panel. 1
Poster sunumu, ? slayt gösterisi ger-
çekleştirilmiştir. Katılımcılar ayııca
Kurultay'in ilk günü düzenlenen Bira
Gecesi ile üçüncü günü düzenlenen
Geleneksel Jeoloji Gecesi"nde bir
araya gelme olanağı bulmuşlardı!.

Açılış Oturumu* nda Kurultay
Düzenleme Kurulu Başkanı Prof Dr
Fikret Tarhanan açılış konuşmasının
ardından. Jeoloji Mühendisleri Odası
Başkanı Hikmet Turner ve TMMOB
Başkanı Yavuz Önen birer konuşma
yapmışlardır, Konuşmalardan sonra
Odamız tarafından her yıl verilen Al-

13

Türkiye

Jeoloji
Kurultayı



KURULTAY

tın Çekiç Bilim Ödülleri'nin dağılım
türeni yapılmıştır.

Konferanslar Otunınufnda I iÜ

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof

Di K, Rrçin Kasapoğlu "Mühendis-

lik Eğitiminde Kalite Soruna ye

Çözümü: Profesyonel Mühendis-
lik". Anadolu Üniversitesi Uydu ve

U/ay Bilimleri Enstitüsü Müdürü

Doç Dr Can Ay dav "Uzay Teknolo-

jilerini Mühendislik Teknolojisin-

de Uygulama Olanakları5 ' ve KTÜ

Öğretim Üyesi Pro I Dr İsmet Gedik

"J)o£a Bilimlerinin Sosyal Yaşama

Etkileri ve Yansıtılması" konuların-

da hirer konleıarıs vermişlerdir. Ko-

nulmalar kalabalık bir dinleyici kitle-

si tarafından il»iylc izlenmiştir.

"Türkiyenhı Enerji Alternatif-

leri ve Geleceği" konulu panel

TMMOB Baykan Yardımcısı M.

Yüksel Baıkurt yönetiminde Prof Dr

İnci Gökmen (ODTÜ Kimya Bölü-

mü). Doç Dr Volkan Kdigcr (TPAO)

ve Ali Yiint'in (EMO) katılımıyla

gerçekleştirilmiştir.

Toplam 70 adet bildirinin sunul-
duğu oturumlar şu başlıklar altında
toplanmıştır;

• Paleontoloji-Stratigrafi Oturumu
(7 bildiri).

* Karma Oturum (3 bildiri)

# Mühendislik Jeolojisi Oturumu (2
oturumda toplam 12 bildiri)

• Maden Yatakları-Jeokimya Oturu-
mu (2 oturumda toplam 13 bildiri)

* Çevre Jeolojisi-Mühcndislik Je-
olojisi Oturumu (4 bildiri)

* Uzaktan Algılama-Coğrafi Bilgi
Sistemi Uygulamalan Oturumu (4 bildiri)

• Mineraloji-Petrografi Oturumu (7
bildiri)

• Hidrojeoloji Oturumu (7 bildiri)

• Tektonik Oturumu (6 bildiri)

* Sedimantoloji Oturumu (7 bildiri)

Bunlara ek olarak toplam 16 adet
poster sunumu yapılmıştır.

Bildiri ve poster sunumlarında
üniversite ve kamuda görev yapan
meslektaşlarımızın daha ağırlıklı ola-
rak yer aldıkları gözlenmiştir. 16 pos-
terin tamamı ile 51 bildiri üniversite
akademik personeli tarafından sunu-
lurken; kamuda çalışan meslektaşla-
rımız J6, özel sektörde çalışan mes-
lektaşlarımız ise 3 bildiri sunmuşlar-
dır. Tüm bildiri sunumlarında yoğun
bir katılım gözlenmiştir.

Kurultay süresince "Hiroşima ve
Nagazaki (Little Boy ve Fat Mao)",
"Türkiye Dağları (Âğrı-Ercîyes-
Aladağlar*Kaçkarlar)" ve "Yeral-
tına Yolculuk: Türkiye Mağarala*
r ı " konulu üç slayt gösterisi yapıl-
mıştır.

Meslektaşlarımız Merit Altıncl
Otcli'nin Havuzlu Salonu'nda ger-
çekleştirilen Bira Gecesi ve Gelenek-
sel Jeoloji Gecesi "ne büyük ilgi gös-
termişlerdir. Geleneksel Jeoloji Ge-
cesinde Odamızın Hizmet Ödülleri'ni
kazanan meslektaşlarımıza ödülleri
törenle takdim edilmiştir.

51. Türkiye Jeoloji Kurultayı yo-
ğun bir katılımla, nezih bir ortamda
başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.
Odamız; üyelerimiz arasında bilgi
iletişiminin en etkili biçimde gerçek-
leşmesini sağlayan geleneksel Kurul-
tayı başanyla gerçekleştirmiş olmak-
tan onur duymaktadır.
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